
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 11 DE MAIO DE 2022 EDIÇÃO N 223 

 

 

 

P
ág

in
a1

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 

 

PORTARIA N° 263/2022 

 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Nomear os novos membros representantes do Conselho de 
Alimentação Escolar – CAE, a partir desta data. 

 

Diretoria: 
Presidente: Anésia Maria da Conceição, RG: 4.762.900 – 
SSDS/PB, CPF: 960.409.984-15;  
Vice-Presidente: Vanessa dos Santos Guedes, RG: 3630.440 – 
SSDS/PB, CPF: 016.181.784-07; 
Secretaria:  Alessandra Clécia Coutinho, RG: 1.700.252, CPF: 
879.289.734-72; 
Poder Executivo: 
Titular – Janaina Carneiro da Silva, RG: 8.478.524 – SDS/PE, 
CPF: 039.096.634-78;  

Suplente – Emmanuelle Cristine Tavares Gabi, RG:3.778.593, 
CPF: 110.211.854-00;  
Trabalhadores de Educação e Discentes:  
Titular – Nelma Lucia Candeias, RG: 2.777.280 – SSP/PE, CPF: 
439.101.144-15;  
Suplente – Francisca Iolanda Gonçalves dos Santos, RG: 
2.689.403 – SSDS/PB, CPF: 010.795.024-32; 
Titular – Camila Rose Silva de Lima, RG: 3.532.183 – SSDS/PB, 
CPF: 016.328.554-37;  
Suplente – Maria Rosileide Freire da Silva, RG: 4.881.076 – 
SESDS/PB, CPF: 062.655.944-86;  
Pais de Alunos:  
Titular – Maria de Lourdes dos Anjos Oliveira, RG: 3.290.232 – 
SSDS/PB, CPF: 086.163.044-01;  
Titular - Margarida Pereira da Silva, CPF: 070.336.874-51, RG: 
3.062.405 – SESDS/PB;  
Suplente - Maria Cleuda Amâncio da Silva, CPF: 534.198.713-
68, RG: 4.927.257 – SSDS/PB;  
Suplente - Roselí Quiteria de Campos, RG: 8.100.619 – 
SDS/PB, CPF: 083.231.524-97; 
 
 
Sociedade Civil:  
Titular – Williane Thais da Silva Souza, CPF: 126.430.804-32, 
RG: 4.232.305 – SSDS/PB;  
Titular – Carlos Henrique de Barros, RG: 4.241.137 – SSDS/PB, 
CPF: 128.511.744-10;  
Suplente – Josiane Maria Bento Coutinho, RG: 3.062.464 – 
SSDS/PB, CPF: 067.894.364-80;  
Suplente – Gilvanice Henriques Silva, RG: 3.148.418 – 
SSDS/PB, CPF: 065.553.934-40;  
 

            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 Registre-se. 

 Publique-se. 
 Cumpra-se. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal, em 11 de maio de 2022. 
 

 

 

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

Prefeita Constitucional 

 
 

 

 
 

 

-------------- FIM DA EDIÇÃO ------------- 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

Adelma Cristovam dos Passos 

Prefeita Constitucional 

 

Valter Monteiro dos Santos Filho 

Secretário de Administração 

 

 

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP 

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ 

08.916.785/0001-59 

 

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU 

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO 

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002 

(Distribuição Gratuita) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


